
hlliveoidad /lacional defalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republ ica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 29 de abril de 2009.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Ente._N" SO-1y016/09.

RESCD-EXA: 164/2009

VISTO:

La Resolución Nº 048/09 emitida por la Sede Regional Orán, por la cual se modifica el
Anexo I de la Resolución Nº SO.027/09, en lo que respecta a las actividades Académicas de la Ing.
Mercedes Rosset de Encalada;zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o
CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja la convalidación de la resolución Nº
048/09;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULT AD DE CIENCIAS EXACTA S
(en su sesión ordinaria del día 22/04/09)

RESUELVE:

o

ARTICULO 1º: Convalidar la Resolución SONº 048/09 mediante la cual se modifica el Anexo I de
la Resolución Nº SO.027/09, con relación a las Actividades Docentes del Area de Ciencias Exactas
de la Sede R. Orán de la U.N.Sa., durante el periodo lectivo 2008, en lo que respecta a las
actividades Académicas de la Ing. Mercedes Rosset de Encalada.

ARTICULO 2º: Hágase saberzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy siga a la Sede Regional Orán. Cumplido, ARCHIV ESE.

. ' ".'OREERiO ALEJANDRO BONINI
DECANO

"ADE CIENCIAS EXACTAS

..cio,>

e»Prnf !!1.11.HIGA
aeracika

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NMA


